
Uchwała Nr XVI/8/2013
Zarządu Związku Gmin Regionu 

Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko”
z dnia 13 czerwca 2013r.

w sprawie nagrody rocznej dla Prezesa Zarządu „Zakład 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO” sp. z o .o.  w Rudnie 
oraz udzielenia pełnomocnictwa dla Przewodniczącego Zarządu Związku 

Na podstawie  §  26 ust.2  pkt  9)  Statutu  Związku Gmin  Regionu  Ostródzko-
Iławskiego „Czyste Środowisko”, § 9 ust. 12 pkt. k) Umowy Spółki oraz art. 10 
ust.  3  ustawy  z  dnia  3  marca  2000  r.  o  wynagradzaniu  osób  kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.) Zarząd 
Związku postanawia, co następuje:

§ 1

Przyznać  Panu  Leszkowi  Rochowiczowi  nagrodę  roczną  w  wysokości  1,  5 
krotności  miesięcznego  wynagrodzenia,  wobec  osiągnięcia  korzystnych 
wyników finansowych przez Spółkę oraz wykonania nałożonych zadań.

§ 2

Upoważnić  Przewodniczącego  Zarządu  Związku  Pana  Jana  Leonowicza,  do 
wykonania prawa głosu podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
Spółki w przedmiocie przyznania nagrody rocznej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu Związku Gmin
               Jan Leonowicz


